SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 181/2019 - ID 3357

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: AMAVISCA ADMINISTRADORA DE CEMITÉRIOS LTDA;
CNPJ: nº 00.656.430/0001-66;
OBJETO: “Prestação de serviços de Manutenção Anual de Cessão Onerosa de 190 (cento e
noventa) jazigos e serviços de Inumação e Exumação em conformidade com a solicitação da
Secretaria Municipal de Meio Ambiente”;
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação 064/2019;
PROTOCOLO: 53494/2021;
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato original por um período
de 24 (vinte e quatro) meses a contar de 18/12/2021;
VALOR TOTAL PARA O PERÍODO CORRESPONDENTE: Passa a vigorar o valor do contrato
em R$627.058,04 (Seiscentos e vinte e sete mil, cinquenta e oito reais e quatro centavos)
para o período correspondente;
DATA DA ASSINATURA: 26/11/2021;
                                                                                                               Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário ... :
: Oficial Eletrônico :
: N°253/2021- Data: de 08 :
: de dezembro de 2021. : '------------------~